PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO/SEMPOG

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/DA

 PORTARIA Nº 028/2019                                                   Porto Velho, 11 de Abril de 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEMPOG, no

uso de suas atribuições legais, e devidamente autorizadas pelo Processo nº. 05.00034-000/2019.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER,  05 (cinco) diárias  ½ (meia),  mais  auxílio deslocamento a  servidora

abaixo relacionada para se deslocar até a cidade de Brasília/DF, participar do curso: Instrumentos

de Planejamento Financeiro: PPA, LDO e LOA nos dias 22 a 26/04/2019, conforme solicitação

constante no memorando nº 07/DEPO/SEMPOG de 09/04/2019.

NOME CAD. FUNÇÃO DESTINO

VALOR
UNITÁRIO

R$

     ½

AUXILIO

DESLOCAMENTO VALOR TOTAL
R$

JESSICA DE
OLIVEIRA LOPES

274481
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
BRASÍLIA/DF 249,45 124,73 124,73 1.496,70

________________________________

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

SEMPOG

      Av. Abunã, 2625, Liberdade, Porto Velho-RO
CEP: 76.803-889 -  69 3901-2913

www.portovelho.ro.gov.br